o
2017

Magro

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando a

pintura de sinalização da lombada localizada na Avenida Manoel Teixeira de Souza, próximo ao

n° 445, no Bairro Laerte Assumpção.

REQUERIMENTO N° 2378/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PINTURA DE
SINALIZACAO DA LOMBADA LOCALIZADA NA AVENIDA MANOEL
TEIXEIRA DE SOUZA. PRÓXIMO AO N° 445. NO BAIRRO LAERTE
ASSUMPÇÃO .

PROTOCOLO GERAL N° 2857/2017
Data: 07/08/2017 - Ho ano: 14:36

111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é dever de todos respeitar as sinalizações de trânsito nas vias;

Considerando ainda que além do respeito com as normas vigentes pelos cidadãos compete ao

poder público manter em funcionamento adequado toda as estruturas de trânsito;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

de Competente, solicitando a pintura de sinalização da lombada localizada na Avenida Manoel

Teixeira de Souza, próximo ao n° 445, no Bairro Laerte Assumpção.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 07 de Agosto de 2017.

` V!
k)k\..W..'

Vereador Ro .é ey Miotto,,,
MI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1